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OF REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

BİRBİRİNİ SEVEN İNSANLAR 

İÇİN ENGELLER, BİR TATLI 

TEBESSÜMDEN GEÇER.. 

ENGEL SİZ 

OLABİLİRSİNİZ 
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1992 yılında Birleşmiş Milletlerin kararı ile 3 Aralık 

“Uluslararası Engelliler Günü” olarak kabul 

edilmiş; bu karar, 1993 yılı Mart ayında Birleşmiş 

Milletler İnsan Hakları Komisyonunun 1993/29 

sayılı bildirisi ile 3 Aralık gününün tüm dünyada 

engellilerin topluma kazandırılması ve haklarının 

“tam ve diğer insanlara eşit ölçüde” sağlanması 

amacı için çalışılması gereken bir gün olarak tüm 

dünyaya duyurulmuştur.  O zamandan beri 3 

Aralık Dünya  Engelliler Günü olarak kabul 

edilmiştir. 

3 ARALIK DÜNYA 

ENGELLİLER GÜNÜ  
ENGELLERİ                                AŞANLAR 

Barcelona kulübü 2013 yılında Santos ile 

oynadığı maçta down sendromlu  Anna 

Vives’in hazırladığı yazı karakterinin olduğu 

bir formayla sahaya çıkmıştır.  

      MUTLAK KULAK BUĞRA ÇANKIR 

1994 yılında doğan Buğra, Dörtyol/Hatay 

nüfusuna kayıtlıdır. Üç yaşına geldiğinde otizmli 

olduğu anlaşıldığından beri yoğun eğitim 

almaktadır. Halen yaşama dair bildiği her şey 

birebir özel eğitimlerle öğretilmiştir.  4 yaşında 

kelimelerin anlamını bilmeden okumayı 

öğrenmiştir.  

Diğer taraftan 2004 yılında, yabancı literatürde 

“Absolute Pitch”; Türkçede “mutlak kulak” olarak 

adlandırılan ve milyonda bir sıklıkla rastlanılan, 

Gerek bir müzik aletinden çıksın gerekse de tabii 

olarak mevcut olan her türlü sesi, kendi 

frekanslarında işiterek nota diline dökebilme 

yeteneği olan bu özelliği; 2004 yılında California 

Üniversitesi’nin hazırladığı Absolute Pitch testini 

bu güne kadar dünya genelinde geçebilen 664 

kişiden birisi ve en yüksek puan ve en küçük yaş 

olarak belgelendi. 36 puan üzerinden 23.5 

puanın üzeri Mutlak Kulak olarak kabul edilen 

testten hem piyano seslerinden, hem de natürel  

seslerden  36 üzerinden 36 tam puan almasıyla, 

dünyanın en iyi müziksel kulaklarından birisine 

sahip olduğu 

anlaşılmıştır. 


